
PATVIRTINTA 

Neįgaliųjų reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus  

2019 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. V-19 

 

2019 METAIS FINANSUOJAMŲ NEĮGALIŲJŲ ASOCIACIJŲ VEIKLOS RĖMIMO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas 

Juridinio 

asmens kodas 
Projekto pavadinimas 

Surinktas 

balas  

Prašoma 

suma  

(eurais) 

Skiriama 

suma  

(eurais) 

1. 

LIETUVOS ŽMONIŲ 

SU NEGALIA 

SĄJUNGA 

191909625 

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 

SĄJUNGOS 2019 M. VEIKLOS PROJEKTAS, 

ĮGYVENDINANT NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS 

INTEGRACIJOS PROGRAMĄ 

84 169995 165005 

2. 
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
191676690 

Lietuvos neįgaliųjų draugijos veiklos rėmimo 

projektas 
78 169984 153209 

3. 

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

191973072 
Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektas 

2019 m. 
78 114103 100508 

4. 

LIETUVOS IŠSĖTINĖS 

SKLEROZĖS 

SĄJUNGA 

195700950 VIENOS LIGOS KELIAS 77,5 50868,42 45555 

5. 
Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių sąjunga 
190650319 

Pamatyk save: socialinis dialogas tarp neregio ir 

visuomenės 
77,5 169703 149665 

6. 
Lietuvos paraplegikų 

asociacija 
191905185 

Lietuvos paraplegikų asociacijos veiklų projektas 

2019 m. 
75,5 73663 55227 

7. 

Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija 

„Guboja“ 

190730936 UŽ TEISĘ KURTI IR BŪTI SAVIMI 70,5 107640 86160 

8. 

Bechterevo liga 

sergančiųjų draugija 

„Judesys“ 

301539690 
Bechterevo liga sergančiųjų neįgaliųjų teisių 

atstovavimas, socialinės integracijos skatinimas 
70 16152,46 12838 



Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas 

Juridinio 

asmens kodas 
Projekto pavadinimas 

Surinktas 

balas  

Prašoma 

suma  

(eurais) 

Skiriama 

suma  

(eurais) 

9. 
Lietuvos asociacija 

„Gyvastis“ 
191609186 

„Dializuojamų, laukiančių organų 

transplantacijos ir gyvenančių po transplantacijos 

neįgaliųjų atstovavimas, užtikrinant jų geresnę 

gyvenimo kokybę bei visuomenės švietimas 

organų donorystės tema“ 

69,5 100555 70251 

10. 
Lietuvos kurčiųjų 

draugija 
190785548 

Lietuvos kurčiųjų draugijos neįgaliųjų asociacijų 

veiklos rėmimas 2019 metais 
68,5 167999,37 114417 

11. 

LIETUVOS AKTYVIOS 

REABILITACIJOS 

ASOCIACIJA 

195732040 

Aktyvi reabilitacija – socialinės įtraukties kelias 

neįgaliesiems (vaikams ir suaugusiems) su 

judėjimo ir apsitarnavimo funkcijų sutrikimais 

68,5 41840 31207 

12. 

Lietuvos sutrikusios 

psichikos žmonių globos 

bendrija 

291942170 

ASMENŲ, TURINČIŲ PSICHIKOS NEGALIĄ, 

IR JŲ ŠEIMŲ DALYVUMO SKATINIMAS IR 

ĮTRAUKTIS Į VISUOMENINIUS PROCESUS, 

STIPRINANT BENDRUOMENĘ IR 

SPECIALISTŲ KOMPETENCIJAS 

67 168604 122660 

13. 
Lietuvos paralimpinis 

komitetas 
190651563 

Lietuvos paralimpinio judėjimo stiprinimas ir 

plėtra 
61 58219,20 28647 

14. 
Lietuvos artrito 

asociacija 
191954143 SAUGOKIME SĄNARIUS ŠIANDIENA 60,5 24070 15534 

15. 

Lietuvos sutrikusio 

intelekto žmonių globos 

bendrija „Viltis“ 

290666790 

Sutrikusio intelekto asmenų, jų šeimos narių ir/ar 

globėjų socialinių ir pilietinių teisių užtikrinimas 

savarankiškam gyvenimui bendruomenėje 

60 169996 86823 

16. 

Lietuvos žmonių su 

negalia tinklinio ir 

badmintono asociacija 

191943271 
Neįgaliųjų aktyvi veikla, dvasinė stiprybė, gera 

savijauta ir teisės – tai mūsų tikslas 
58 29996 14031 

17. 
Lietuvos negalios 

organizacijų forumas 
125703071 

Stiprios žmonių su negalia organizacijos, 

kokybiškas įtraukus švietimas ir pagalba atviroje 

darbo rinkoje kaip esminiai žmonių su negalia 

gerovės garantai 

56,5 66378 25542 

18. 
LIETUVOS ŽMONIŲ 

SU NEGALIA 
191948432 

NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖ INTEGRACIJA – 

GYVENIMO KOKYBĖS GARANTAS 
51 80407 27226 



Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas 

Juridinio 

asmens kodas 
Projekto pavadinimas 

Surinktas 

balas  

Prašoma 

suma  

(eurais) 

Skiriama 

suma  

(eurais) 

APLINKOS 

PRITAIKYMO 

ASOCIACIJA 

19. 

Lietuvos žmonių su 

negalia orientavimosi 

sporto ir turizmo 

asociacija (LŽNOSTA) 

191950465 
Žmonių su fizine negalia dalyvavimas 

rekreacinėje ir laisvalaikio veikloje 
50 21309 8544 

20. 
Lietuvos diabeto 

asociacija 
291737660 

LIETUVOS DIABETO ASOCIACIJOS 2019 M. 

ASOCIACIJŲ VEIKLOS RĖMIMO 

PROJEKTAS 

44 135061 46037 

 

 

_____________________________________ 

 


